2021 年６月 22日

株 主 各 位

会社名  ＫＹＢ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 大野 雅生

（コード番号 7242 東証第１部）

問合せ先 経理本部経理部長     森 竜雄

         （℡ 03-3435-3584）

「第 99 期 定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の

一部修正について

 当社の「第 99 期 定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項において、

その一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させてい

ただきます。

記

修正箇所（下線表示）
（修正前）

株主資本等変動計算書

（2020年４月１日から2021年３月31日まで） （単位：百万円）

株   主   資   本

資本金

資本剰余金 利益剰余金

資 本
準備金

その他
資 本
剰余金

資 本
剰余金
合 計

その他利益剰余金
利 益
剰余金
合 計

固定資産
圧縮積立

金

別 途
積 立 金

繰越利益
剰 余 金

2020年４月１日 期首残高 27,647 13,333 15,648 28,982 183 18,580 △61,521 △42,758

事業年度中の変動額

固定資産圧縮積立金の取崩 － － － － △16 － 16 －

剰余金の配当 － － － － － － － －

当期純利益 － － － － － － 36,932 36,932

自己株式の取得 － － － － － － － －

土地再評価差額金の取崩 － － － － － － 28 28

株主資本以外の項目の
事業年度中の変動額（純額）

－ － － － － － － －

事業年度中の変動額合計 － － － － △16 － 36,977 36,961

2021年３月31日 期末残高 27,647 13,333 15,648 28,982 166 18,580 △24,544 △5,797

株 主 資 本 評 価 ・ 換 算 差 額 等

純資産合計
自己株式

株主資本
合  計

その他有価証
券

評 価 差 額 金

土地再評価
差 額 金

評価・換算
差額等合計

2020年４月１日 期首残高 △601 13,269 3,280 3,516 6,797 20,067

事業年度中の変動額

固定資産圧縮積立金の取崩 － － － － － －

剰余金の配当 － － － － － －

当期純利益 － 36,932 － － － 36,932

自己株式の取得 △1 △1 － － － △1

土地再評価差額金の取崩 － 28 － － － 28

株主資本以外の項目の
事業年度中の変動額（純額）

－ － 1,777 △28 1,749 1,749

事業年度中の変動額合計 △1 36,959 1,777 △28 1,749 38,708

2021年３月31日 期末残高 △603 50,228 5,058 3,488 8,546 58,775

株主資本等変動計算書

（修正後）
（2020年４月１日から2021年３月31日まで） （単位：百万円）

株   主   資   本

資本金

資本剰余金 利益剰余金

資 本
準備金

その他
資 本
剰余金

資 本
剰余金
合 計

その他利益剰余金
利 益
剰余金
合 計

固定資産
圧縮積立

金

別 途
積 立 金

繰越利益
剰 余 金

2020年４月１日 期首残高 27,647 13,333 16,409 29,743 183 18,580 △61,521 △42,758

事業年度中の変動額

固定資産圧縮積立金の取崩 － － － － △16 － 16 －

剰余金の配当 － － － － － － － －

当期純利益 － － － － － － 36,932 36,932

自己株式の取得 － － － － － － － －

土地再評価差額金の取崩 － － － － － － 28 28

株主資本以外の項目の
事業年度中の変動額（純額）

－ － － － － － － －

事業年度中の変動額合計 － － － － △16 － 36,977 36,961

2021年３月31日 期末残高 27,647 13,333 16,409 29,743 166 18,580 △24,544 △5,797

株 主 資 本 評 価 ・ 換 算 差 額 等

純資産合計
自己株式

株主資本
合  計

その他有価証
券

評 価 差 額 金

土地再評価
差 額 金

評価・換算
差額等合計

2020年４月１日 期首残高 △601 14,030 3,280 3,516 6,797 20,828

事業年度中の変動額

固定資産圧縮積立金の取崩 － － － － － －

剰余金の配当 － － － － － －

当期純利益 － 36,932 － － － 36,932

自己株式の取得 △1 △1 － － － △1

土地再評価差額金の取崩 － 28 － － － 28

株主資本以外の項目の
事業年度中の変動額（純額）

－ － 1,777 △28 1,749 1,749

事業年度中の変動額合計 △1 36,959 1,777 △28 1,749 38,708

2021年３月31日 期末残高 △603 50,989 5,058 3,488 8,546 59,536

  以 上